
Com queijo e vinho na mesa,
há alegria com certeza...

Venho já!

Número de apoio ao cliente 214 244 325. Custo da chamada para a rede fixa nacional.

100g 
fica a 
1,02€

€10,19 QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
BOLA
KG

€6,99 PRESUNTO QUARTOS
CASA DO MONTE
EMB.: 500 G 
13,98€/KG
UNID. €0,93 LEITE UHT

TERRA NOSTRA
PASTAGEM 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES

CAPITÃO IGLO
ULTRACONGELADOS 
S/ GLÚTEN 
VACA/ FRANGO 
EMB.: 640 G / 480 G 
11,70€/KG / 15,60€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL ARROZ CAROLINO

PATO REAL
MALANDRINHO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€2,64
IMPERDÍVEL ÓLEO GIRASSOL

FULA
PURO 
EMB.: 1 L
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,32€

€3,15
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

DELTA Q
EPIQ/ QALIDUS/ QHARACTER/  
DEQAFEINATUS/  
QALIDUS DESCAFEINADO 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,32€/CÁPSULA
UNID.

€3,59 VINHO
GRÃO VASCO
DOC DÃO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,79€/L
UNID.

€11,49 LICOR
BEIRÃO
GARRAFA: 70 CL 
16,41€/L
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL SABONETE LÍQUIDO

DOVE
HIDRATANTE/ COCO 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL CREME DE LIMPEZA

CIF
ORIGINAL/ LIMÃO/ C/ LIXÍVIA 
EMB.: 700 ML 
3,56€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL PAPEL 

HIGIÉNICO
RENOVA
SUPER COMPACTO 
2 FOLHAS  
EMB.: 18 ROLOS 
0,42€/ROLO
UNID.PROTEJA O 

AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

De 2 a 13 de fevereiro de 2023

6º ANO CONSECUTIVO 6º ANO CONSECUTIVO8º ANO CONSECUTIVO

Patrocinador Oficial



Não
esquecer!

€6,99 QUEIJO MEIO 
GORDO/ PRATO 
PEQUENO/ 
PIMENTÃO
CASTELÕES
EMB.: 500 G 
13,98€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL

ALHEIRA DE CAÇA
PRISCA
EMB.: 180 G 
12,17€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL

BROA DE MILHO 
AMARELA
PANIDOR
ALONGADA 
EMB.: 400 G 
3,48€/KG
UNID.

€3,19 CESTO C/ 3 QUEIJOS
MONTIQUEIJO
EMB.: 3 X 90 G 
11,81€/KG
UNID. €3,85 QUEIJO BRIE

PRÉSIDENT
EMB.: 200 G 
19,25€/KG
UNID.

€4,95
IMPERDÍVEL QUEIJO VACA & OVELHA  

AMANTEIGADO/ MEIO 
GORDO
LIMIANO
S/ CASCA 
EMB.: 450 G 
11€/KG
UNID.

€6,39 QUEIJO DOP 7 MESES 
DE CURA
SÃO JORGE
CUNHA 
EMB.: 400 G 
15,98€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL QUEIJO OVELHA 

AZEITÃO DOP
SANTIAGO
EMB.: 250 G 
27,96€/KG
UNID. €6,99

IMPERDÍVEL MERENDEIRA NISA 
DOP
MONFORQUEIJO
EMB.: 300 G 
23,30€/KG
UNID.

100g 
fica a 
1,20€

€11,99 QUEIJO PRATO 
PEQUENO/  
MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO  
FLAMENGO BOLA
A QUEIJEIRA/ 
RICO
KG

100g 
fica a 
1,30€

€12,99 QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO
FONTE 
MOURISCA
KG

100g 
fica a 
1,30€

€12,99 QUEIJO DE 
MISTURA/ BARRADO
TRÊS IGREJAS
KG

100g 
fica a 
1,30€

€12,99 QUEIJO DE VACA 
DA ILHA TERCEIRA
MILHAFRE
KG

100g 
fica a 
1,30€

€12,99 QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
AMANTEIGADO
D.PEDRO
KG

€17,99 MERENDEIRA/ 
QUEIJO 
AMANTEIGADO 
OVELHA
SEIA DO 
TAVARES
KG

€1,45 MORCELA 
FUMADA/ 
FARINHEIRA/ 
LINGUIÇA
SICASAL
EMB.: 210 G 
6,90€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL PRESUNTO SABOR 

PORTUGUÊS
DAMATTA
FATIAS 
EMB.: 70 G 
28,43€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL TAPAS

DAMATTA
CHOURIÇÃO CASTELHANO/ 
& SALAME/ CHOURIÇO 
ALENTEJANO & 
TRANSMONTANO 
EMB.: 100 G 
24,90€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL BARRIGA FUMADA 

FORNO DE LENHA
PRISCA
EMB.: 150 G 
19,93€/KG
UNID.

€3,25 CHOURIÇO 
BEIRÃO/ 
ALENTEJANO/ 
TRANSMONTANO
DAMATTA
EMB.: 225 G 
14,44€/KG
UNID.

€7,59 CABEÇA/ PERNIL 
FUMADO
PRIMOR
KG €17,95 PRESUNTO DA VILA

SICASAL
CENTRO S/OSSO VÁCUO
KG

€1,69
IMPERDÍVEL TOSTA RÚSTICA

BRIOCHE 
PASQUIER
TRADICIONAL/ INTEGRAIS/ 
CEREAIS 
EMB.: 240 G 
7,04€/KG
UNID.

Frescos
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€6,99 VINHO
PAPA FIGOS
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
9,32€/L
UNID.

€7,99 VINHO
QUINTA DO 
CARMO
ALENTEJO 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
10,65€/L
UNID.

€5,59 VINHO
TRINCA 
BOLOTAS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
7,45€/L
UNID.

€4,89 VINHO
NORDESTE
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 5 L 
0,98€/L
UNID.

€6,19 VINHO
ALMA DE PIAS
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 5 L 
1,24€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL VINHO

SANTA MARTA
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 5 L 
1,40€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL VINHO

SÓ PIAS
TINTO/ BRANCO 
EMB.: 5 L 
1,50€/L
UNID.

€3,19 VINHO VERDE
GAZELA
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,25€/L
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL VINHO VERDE

AVELEDA
DOC BRANCO 
ALVARINHO/ LOUREIRO/ 
LOUREIRO & ALVARINHO 
GARRAFA: 75 CL 
5,59€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL VINHO

QUATRO VENTOS
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€4,39 VINHO
ESTEVA
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
5,85€/L
UNID.

€4,99 VINHO
PLANALTO
RESERVA, DOC DOURO 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL VINHO

ASSOBIO
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
7,99€/L
UNID. €8,39

IMPERDÍVEL VINHO
CARM
DOC DOURO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
11,19€/L
UNID. €1,99

IMPERDÍVEL VINHO
JMF
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,65€/L
UNID.

€2,65
IMPERDÍVEL VINHO

SERRAS DE 
AZEITÃO
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,53€/L
UNID.

€2,75
IMPERDÍVEL VINHO

TERRAS DO PÓ
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,67€/L
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL VINHO
B.S.E.
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID. €3,69

IMPERDÍVEL VINHO
PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€15,99 VINHO
QUINTA DA 
BACALHÔA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
21,32€/L
UNID.

VINHO
MONTE 
VELHO
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

€4,39 VINHO
SOSSEGO
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,85€/L
UNID.

VINHO
DEFESA DO 
ESPORÃO
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL

Bebidas Não
esquecer!
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MerceariaNão
esquecer!Não
esquecer!

€1,29 ABACAXI SWEET
INTEIRO
KG

€2,19 QUEIJO ORIGINAL/ 
-30% GORDURA
CASTELÕES
FATIAS 
EMB.: 200 G / 150 G 
10,95€/KG / 14,60€/KG
UNID.

€12,49

IMPERDÍVEL LOMBOS/ POSTAS DE 
BACALHAU 4 MESES 
DE CURA MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADO/  
DEMOLHADO 
EMB.: 550 G / 750 G 
22,71€/KG / 16,65€/KG
UNID.

€1,09 CALDO VERDE
CONTINENTE
EMB.: 250 G 
4,36€/KG
UNID. €1,19 COUVE  

CORAÇÃO
INTEIRA
KG€3,49 MORANGO

CONTINENTE
CATEGORIA I 
EMB.: 500 G 
6,98€/KG
UNID.

€1,79 AZEITONAS
QAMPO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 210G / 160G / 200G 
8,52€/ 11,19€/ 8,95€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL QUEIJO CREMOSO 

DE CABRA
PALHAIS
EMB.: 100 G 
9,90€/KG
UNID. €1,79

IMPERDÍVEL QUEIJO FRESCO 
P/ BARRAR
PHILADELPHIA
ERVAS FINAS/ SALMÃO/ TRUFA 
EMB.: 150 G 
11,93€/KG
UNID.

€2,29 QUEIJO VACA 
& OVELHA 
AMANTEIGADO
LIMIANO
FATIAS 
EMB.: 180 G 
12,72€/KG
UNID.

100g 
fica a 
1,05€

€10,49 QUEIJO 
FLAMENGO 
SÃO LUIZ
MILHAFRE
BARRA
KG

€2,09 PEITO DE PERU/ 
FRANGO FORNO 
DE LENHA
IZIDORO
FATIAS FINAS 
EMB.: 110 G 
19€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL CHOURIÇA 
TRADICIONAL
PRISCA
EMB.: 180 G 
16,61€/KG
UNID.

100g 
fica a 
0,70€

€6,99
IMPERDÍVEL FIAMBRE EXTRA 

SUCULENTO
NOBRE
KG

€1,99
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA/ 

OROWEAT/ RÚSTICO
BIMBO
VÁRIAS REFERÊNCIAS  
EMB.: 680G/ 650G/ 700G/ 450 G 
2,93€/ 3,06€/ 2,84€/ 4,42€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL PÃO DE LEITE 

PEPITAS/  
NAPOLITANA
BRIOCHE 
PASQUIER
CHOCOLATE 
6 UNIDADES 
EMB.: 210 G / 270 G 
9,48€/KG / 7,37€/KG
UNID.

€2,25 BISCOITOS/  BROAS
PADARIA 
ARRIFANA
MANTEIGA/ CANELA/ LIMÃO & MEL 
EMB.: 300 G 
7,50€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL PREPARADO CARNE 

PICADA
IZIDORO
EMB.: 500 G 
9,98€/KG
UNID.

€8,99 BIFE FRANGO / 
PERU EXTRAFINOS
LUSIAVES
KG

€3,99
IMPERDÍVEL MEDALHÕES DE PESCADA 

DO CABO MSC
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 360 G 
11,08€/KG
UNID.

€7,79
IMPERDÍVEL MIOLO CAMARÃO 

GIGANTE 15/30
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 250 G 
31,16€/KG
UNID.

€6,99 FILETE PESCADA
BEIRANOVA
HIGIENIZADO
KG €12,59 LOMBOS DE 

SALMÃO
BEIRANOVA
HIGIENIZADO
KG

Frescos
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Mercearia Não
esquecer!

Não
esquecer!

€2,14 MANTEIGA
MILHAFRE
C/ SAL 
EMB.: 250 G 
8,56€/KG
UNID.

€1,83
IMPERDÍVEL DOSES DE FRUTA

COMPAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 3 X 110 ML 
5,55€/L
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL GELADO

BEN & JERRY´S
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 465 ML 
10,73€/L
UNID.

€0,91 LEITE UHT
AGROS
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID. €0,98 LEITE UHT

MIMOSA
BEM ESPECIAL CÁLCIO  
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,43 LEITE
MIMOSA
C/ CHOCOLATE 
EMB.: 4 X 200 ML 
1,79€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR

BECEL
SABOR A MANTEIGA 
EMB.: 400 G 
7,48€/KG
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR

PRO ACTIV
SABOR A MANTEIGA 
EMB.: 450 G 
9,31€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL IOGURTE SÓLIDO

LINDAHLS
FRAMBOESA/ STRACCIATELLA 
EMB.: 150 G 
7,93€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL IOGURTE C/ PEDAÇOS

GLINT
CEREJA/ AMORA/  MORANGO/  
MAÇA & CANELA/ FRAMBOESA 
EMB.: 2 X 125 G 
5,96€/KG
UNID.

€1,89 IOGURTE AROMA
MIMOSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 8 X 120 G 
1,97€/KG
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL IOGURTE BIFIDUS 

LÍQUIDO
ACTIVIA
CEREAIS/ KIWI/ MORANGO/ 
FRUTOS SILVESTRES 
EMB.: 4 X 155 G 
3,37€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

YOGGI
FRUTOS TROPICAIS/ SILVESTRES/ 
MORANGO/ MORANGO & 
BANANA 
EMB.: 4 X 160 G 
3,42€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

ACTIMEL
NATURAL/ TUTTI FRUTTI/ 
MORANGO/ MAGRO 
EMB.: 6 X 100 G 
4,65€/KG
UNID. €1,69

IMPERDÍVEL PUDDING
LINDAHLS
CHOCOLATE/ BAUNILHA/ 
CARAMELO 
EMB.: 150 G 
11,27€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL ERVILHAS

IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 700 G 
4,27€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL FAVAS

IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 700 G 
4,27€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL ESPARREGADO DE 

ESPINAFRES
IGLO
ULTRACONGELADO 
EMB.: 750 G 
4,65€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL CROCANTES 

DE FRANGO 
RECHEADOS
IGLO
CORDON BLEU/ ALHO & 
ERVAS/ QUEIJO & FIAMBRE 
EMB.: 200 G / 204 G 
19,95€/KG / 19,56€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL NUGGETS DE 

FRANGO
CAPITÃO IGLO
ORIGINAL/ C/ QUEIJO 
EMB.: 375 G 
13,31€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL DOURADINHOS PEIXE/ 

SALMÃO
CAPITÃO IGLO
ULTRACONGELADOS  
EMB.: 420 G / 280 G 
11,88€/KG / 17,82€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL PIZZA

BUITONI FORNO 
DI PIETRA
4 ESTAÇÕES/ HAWAI 
EMB.: 340 G / 380 G 
9,38€/KG / 8,39€/KG
UNID.

Laticínios e Congelados
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Mercearia

Especial descontos 
em Cartão Continente

Especial descontos 
em Cartão Continente

NO ATUM EM ÓLEO DA MARCA 
BOM PETISCO (EMB.: 130G/ 251G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

NO PUDIM DA MARCA BOCA 
DOCE (EMB.:22G) 

DESCONTO

EM CARTÃO
25%

Cada 
Cápsula fica 
a 0,33€

€5,89
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

BUONDI
ORIGINAL/ INTENSO 
EMB.: 18 CÁPSULAS 
0,33€/CÁPSULA
UNID.

€5,19
IMPERDÍVEL AZEITE

OLIVEIRA 
DA SERRA
PET 
EMB.: 0.75 L 
6,92€/L
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
GALLO
CLÁSSICO/ SUAVE 
EMB.: 0.75 L 
7,99€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL SARDINHA

BOM PETISCO
C/ & S/ PICANTE 
EM TOMATE/ ÓLEO/ AZEITE 
EMB.: 78 G / 84 G 
13,97€/KG / 12,98€/KG
UNID. €1,59

IMPERDÍVEL FEIJÃO E GRÃO DE 
BICO
COMPAL
MANTEIGA/ PRETO/ BRANCO/  
FRADE/ ENCARNADO 
EMB.: 468 G 
3,40€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL CALDO DE 

GALINHA / CARNE
KNORR
24 CUBOS 
EMB.: 240 G 
10,38€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL BATATAS FRITAS

RUFFLES
KETCHUP/ PRESUNTO/ C/SAL 
EMB.: 130 G / 122 G 
11,46€/KG / 12,21€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL SNACKS BATATAS

PRINGLES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 175 G / 185 G 
12,86€/KG / 12,16€/KG
UNID.

€1,45 LEITE 
CONDENSADO
MIMOSA
TRADICIONAL 
EMB.: 397 G 
3,65€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

WAFFERS
WAFERLAND
AVELÃ/ CACAU 
EMB.: 175 G / 125 G 
5,66€/KG / 7,92€/KG
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL BOLACHAS VITALDAY 

CROCANTE
GULLÓN
ORIGINAL/ CHOCOLATE INTEGRAL/ 
FRUTA & FIBRA 
EMB.: 265 G / 280 G / 300 G 
4,87€/KG / 4,61€/KG / 4,30€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL BOLACHAS RECHEADAS

GULLÓN
MEGA DUO 
CHOCOLATE/ BAUNILHA/ DUPLO 
CACAU 
EMB.: 500 G 
4,98€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL BOLACHAS

DINOSAURUS
CEREAIS/ OVOS 
EMB.: 185 G / 140 G 
9,14€/KG / 12,07€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL BOLACHAS

CHIPS AHOY
ORIGINAL 
EMB.: 128 G 
11,64€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL BOLACHAS

BELVITA
LEITE/ FRUTOS SILVESTRES/  
CHOCOLATE/ -30% AÇÚCAR 
EMB.: 300 G 
7,50€/KG
UNID. €2,69

IMPERDÍVEL CEREAIS
LION/ GOLDEN 
GRAHAMS/ NESTLÉ/ 
CRUNCH/ CINI MINIS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 400 G / 375 G / 360 G 
6,73€/KG / 7,17€/KG / 7,47€/KG
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL CEREAIS

FITNESS
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
5,74€/KG
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL INFUSÃO

LIPTON
CIDREIRA C/ MEL/ MAROCCO/ 
LIMÃO & GENGIBRE/ 
MAÇÃ & CANELA 
EMB.: 20 SAQUETAS 
0,10€/SAQUETA
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL CAFÉ MOAGEM 

UNIVERSAL
DELTA
BRASIL/ ANGOLA/ COLOMBIA  
EMB.: 220 G 
11,77€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

DELTA
FRASCO 
EMB.: 100 G 
23,90€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,34€

€10,29 CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 30 CÁPSULAS 
0,34€/CÁPSULA
UNID.

Não
esquecer!
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Bebidas

Pet

€2,99
IMPERDÍVEL BOMBONS I LOVE

MILKA
NOUGAT 
EMB.: 110 G 
27,18€/KG
UNID.

oferta incluída 
na embalagem

€4,99
LICOR
BEIRÃO
EMB.: 5 CL 
C/ 2 COPOS SHOT 
99,80€/L
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL

PRESERVATIVOS
CONTROL
NON STOP RETARD/ SENSUAL 
DOTS & LINES/ FUSSION 
EMB.: 6 UNID 
0,58€/UNID
UNID.

€6,65
IMPERDÍVEL

GEL LUBRIFICANTE
CONTROL
NATURE/ ALOE/ WARM TOUCH 
EMB.: 75 ML 
88,67€/L
UNID.

€2,39 ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS 
SABORES
TARA PERDIDA 
TANGERINA/ MARACUJÁ/  
LIMÃO /FRUTOS VERMELHOS 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL NÉCTAR

COMPAL
VITAL 
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L / 3 X 20 CL 
2,25€/L
UNID.

€0,73 REFRIGERANTE C/ GÁS
COCA COLA/ 
FANTA/ SPRITE 
NESTEA/ 
TROPICO/ 
AQUARIUS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 33 CL 
2,21€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE S/ GÁS

B! ICE DRINKS
LARANJA/ MARACUJÁ/ 
MAÇÃ/ LIMONADA 
EMB.: 1.5 L 
0,73€/L
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE 

C/ GÁS
PEPSI
S/ AÇÚCAR 
GARRAFA: 1.75 L 
0,68€/L
UNID.

€1,35 REFRIGERANTE C/ GÁS
COCA COLA
ORIGINAL / S/ ÁÇUCAR 
EMB.: 1 L
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 15 X 20 CL 
3,50€/L
UNID.

€0,96
CERVEJA C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
LATA, ORIGINAL E SILVER 
EMB.: 33 CL 
2,91€/L
UNID.

€0,83
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

SUPER BOCK
LATA 
EMB.: 50 CL 
1,66€/L
UNID. €1,79 CERVEJA C/ ÁLCOOL

SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€7,99 CERVEJA C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 15 X 25 CL 
2,13€/L
UNID.

€0,53 
garrafa

€4,49
IMPERDÍVEL MOSCATEL DE 

SETÚBAL
BACALHÔA
GARRAFA: 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€14,79 GIN
THE FOXTALE
GARRAFA: 70 CL 
21,13€/L
UNID.

€13,19

IMPERDÍVEL WHISKY
BALLANTINE’S
FINEST 
GARRAFA: 70 CL 
18,84€/L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL ESPUMANTE

DANÚBIO
BRUTO/ MEIO SECO/ DOCE 
GARRAFA: 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL ALIMENTAÇÃO 

HÚMIDA P/ GATO
FELIX
SELEÇÃO DE CAMPO/ PEIXES 
EMB.: 4 X 85 G 
5,74€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL ALIMENTO HÚMIDO P/ GATO

PURINA
GOURMET REVELATIONS 
FRANGO/ ATUM/ SALMÃO/ VACA 
EMB.: 4 X 57 G 
11,80€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL SNACK P/CÃO

DENTALIFE
PEQUENO/ MÉDIO/ MINI/ 
GRANDE 
EMB.: 7 UNID/ 5 UNID/ 4 UNID 
0,26€/ 0,36€/ 0,45€/UNID
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL ALIMENTO SECO 
P/CÃO
PURINA ONE
ADULTO/ JÚNIOR MÉDIO & 
MAX FRANGO 
EMB.: 2.5 KG 
4,20€/KG
UNID.

Passatempo
Dia dos Namorados

Participa de 25 de janeiro
a 14 de fevereiro

passatempocontrol.pt
Participa em:

OS PRESERVATIVOS E LUBRIFICANTES 
CONTROL SÃO DISPOSITIVOS MÉDICOS. 

LER ATENTAMENTE A ROTULAGEM E 
INSTRUÇÕES DE UTILIZAÇÃO.

€1,75
CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SAGRES

TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L

UNID.

Não
esquecer!
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Higiene e Limpeza do lar

€4,49
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

HEAD 
SHOULDERS
CLASSIC/  2 EM 1  
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

MANUAL LOIÇA
SUPER POP
HIPOALERGÉNCICO/ LIMÃO 
EMB.: 675 ML / 700 ML 
3,19€/L / 3,07€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
AROMATERAPIA  
BLUE/ VIOLETA 
EMB.: 70 DOSES 
0,06€/DOSE
UNID.

€3,75
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA

SENSODYNE
PRO-ESMALTE 
EMB.: 75 ML 
50€/L
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL TOALHITAS

CORINE FARME
FRESH & NATURAL  
BIODEGRADÁVEL 
EMB.: 56 UNID 
0,02€/UNID
UNID. €1

IMPERDÍVEL TOALHITAS
DODOT
AZUL C/ TAMPA 
EMB.: 64 UNID
UNID.

€12,59

IMPERDÍVEL FRALDAS
DODOT
BEBÉ SECO EXTRA T3/ T4  
EMB.: 66 UNID / 62 UNID 
0,19€/UNID / 0,20€/UNID
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL PENSO DIÁRIO

EVAX
NORMAL 
EMB.: 50 UNID 
0,04€/UNID
UNID.

€4,25
IMPERDÍVEL PENSOS HIGIÉNICOS

EVAX
COTTONLIKE 
NOITE/ SUPER PLUS C/ALAS/  
NORMAL PLUS 
EMB.: 18/ 20/ 28 UNID 
0,24€/ 0,21€/ 0,15€/UNID
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL
CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR VEGAN
HERBAL
HIDRATAÇÃO COCO/ 
REPARAÇÃO ÓLEO DE ARGÃO 
EMB.: 400 ML / 275 ML 
9,98€/L / 14,51€/L
UNID. €3,59

IMPERDÍVEL GEL DE BANHO
AXE
BLACK/ DARK TEMPTATION 
EMB.: 400 ML 
8,98€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

DOVE
MEN 
CLEAN COMFORT/ SPORTS 
EMB.: 400 ML 
7,48€/L
UNID. €2,65

IMPERDÍVEL LOÇÃO 
CORPORAL
VASELINE
COCOA RADIANCE/ 
RECUPERAÇÃO AVANÇADA 
EMB.: 200 ML 
13,25€/L
UNID.

€13,95

IMPERDÍVEL DETERGENTE PASTILHAS 
P/ MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
TUDO EM 1 LIMÃO/ PLATINUM PLUS 
EMB.: 90 DOSES / 59 DOSES 
0,16€/DOSE / 0,24€/DOSE
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL SPRAY EXPRESS/ 

ADVANCED
MISTOLIN
COZINHA/ C/ LIXÍVIA 
EMB.: 750 ML / 500 ML 
3€/L / 4,50€/L
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL AMACIADOR CONCENTRADO

SURF
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 90 DOSES 
0,04€/DOSE
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL LAVA TUDO

SONASOL
CAMOMILA/ LAVANDA 
EMB.: 1.3 L 
1,61€/L
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
SABÃO NATURAL 
EMB.: 100 DOSES 
0,15€/DOSE
UNID.

€12,49

IMPERDÍVEL

DETERGENTE 
CÁPSULAS 
P/ MÁQUINA 
ROUPA
SKIP
ACTIVE CLEAN 
3 EM 1 
EMB.: 42 DOSES 
0,30€/DOSE
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL

LOÇÃO 
CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/ 
HIDRATANTE 
EXPRESS/ 
SUAVIZANTE 
EMB.: 400 ML 
12,48€/L
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL

LOÇÃO 
CORPORAL
NIVEA
NATURALLY GOOD 
AVEIA/ ALOÉ NATURAL 
EMB.: 350 ML 
14,26€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
ROLL-ON
NIVEA
NATURALLY GOOD 
ALOÉ VERA 
EMB.: 50 ML 
59,80€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL

DESODORIZANTE 
ROLL-ON
NIVEA
BLACK & WHITE 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 50 ML 
55,80€/L
UNID.

Não
esquecer!
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising
Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt

* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


